spiritualibus et temporalibus harum serie usque ad nostri beneplacitum
commendamus. Datum Ianue, sub nostro pontificali sigillo, anno dominice
nativitatis M°CCCCXIII, die XXI iullii, pontificatus sanctissimi in Christo
patris et domini nostri, domini Iohannis pape XXIII, anno quarto.

a volentes quod: in sopralinea    b antedictorum: in sopralinea    c intuytu: così
d volentes-specialem: in sopralinea    e ordinis et: in sopralinea    f dictas-obtinendi: in so-
pralinea    g aut-modo: in sopralinea    h ipsis: in sopralinea.

203

1413, luglio 28
in archiepiscopali palacio de Sancto Silvestro

Pileo, arcivescovo di Genova, conferisce a Giovanni de Carlo, monaco
del monastero di San Matteo di Genova, la chiesa curata di San Bartolomeo di
Livellato, vacante per trasferimento del rettore Giovanni de Rocha Rancii ad
altro beneficio, commettendo all’arciprete della pieve di Ceranesi di procedere
all’immissione in possesso.

Cart 110, c. 382 v. All’inizio del doc. l’annotazione: « Extractum ».

Pro fratre Iohanne de Carlo.

Pilleus, Dei gratia archiepiscopus Ianuensis, dilecto nobis in Christo
fratri Iohanni de Carlo, monacho expresse professo monasterii Sancti Matei
de Ianua, Ordinis Sancti Benedicti, salutem in Domino. Religionis zelus ac
vite munditia morumque honestas et alia tue probitatis et virtutum merita
quibus apud nos fidedigno testimonio commendaris nos inducunt ut tibi
reddamur ad gratiam liberales. Cum itaque ecclesia a curata Sancti Bartho-
lomei de Livellato, diocesis Ianuensis, ex eo vacare noscatur quia presbiter
Iohannes de Rocha Rancii, dicte ecclesie ultimus rector et possessor, ipsam
per adeptionem alterius beneficii derelictam dimisit, ne dicta ecclesia Sancti
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Bartholomei propter huiusmodi vacationem in spiritualibus aut temporali-
bus detrimenta sustineat, premissorum meritorum tuorum intuytu, volentes
tibi gratiam facere specialem, dictam ecclesiam Sancti Bartholomei de Li-
vellato, sic ut premittitur aut alio quovis modo vacantem, cum ommibus
iuribus et pertinentiis suis tibi, ad hec b habenti licentiam a priore tuo Sancti
Matei, de qua constat publico instrumento scripto manu Simonis de Com-
pagnono, notarii nostri c infrascripti, hoc anno, die XXII presentis mensis
iullii 1, conferendam duximus et conferimus per d presentes ac de ea tibi pro-
vidimus et providemus e et per birreti tradditionem et capiti tuo appositio-
nem te, propterea in nostri presentia humiliter constitutum, de iuribus et
universis pertinentiis dicte ecclesie investivimus et investimus, curam, regi-
men et administrationem ipsius ecclesie in spiritualibus et temporalibus tibi
plenarie commictentes, prius per nos tibi delato et per te coram nobis cor-
porali prestito iuramento f quod nobis et nostris successoribus canonice
intrantibus eris obediens et fidelis citatusque ad curiam accedes, res, bona et
iura dicte ecclesie salvabis, custodies et pro posse defendes, de cuius bonis
mobilibus et immobilibus duplex confici facies inventarium, quorum unum
infra mensem nostre curie presentabis, penes te reliquo reservato, arbores
utiles dicte ecclesie non incides nec incidi facies aut permictes dictamque
non deseres ecclesiam sine nostra licentia speciali. Et ut huiusmodi nostra
collatio et provisio suum debitum g sortiatur effectum, harum tenore com-
mictimus archipresbitero Celanixi, diocesis nostre Ianuensis, quatenus te
quandocumque volueris auctoritate nostra inducat in realem, actualem et
personalem possessionem dicte ecclesie Sancti Bartholomei ac iurium et
pertinentiarum eiusdem et deffendat inductum, amoto exinde quolibet illi-
cito detentore tibique dicta auctoritate faciat de fructibus, redditibus, iuri-
bus et universis obventionibus dicte ecclesie integre responderi. Datum Ianue,
in nostro archiepiscopali palacio de Sancto Silvestro, anno dominice nativita-
tis M°CCCCXIII, die vero veneris h XXVIII iullii, pontificatus sanctissimi in
Christo patris et domini nostri, domini Iohannis pape XXIII, anno quarto.